A la vista de las puntuaciones obtenidas, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano de Contratación la
adjudicación  del  LOTE  1 “FOLIOS,MATERIAL  NO  INVENTARIABLE  Y  SERIGRAFIADO  PARA  DIRECCIÓN
PROVINCIAL”  a  GRÁFICAS  TARTESSOS,  S.L.,  con  C.I.F.  B91107524,  por  un  importe  de  OCHO  MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS, CON VEINTE CÉNTIMOS (8.586,20€), al que le corresponde un I.V.A.
de MIL OCHOCIENTOS TRES EUROS, CON DIEZ CÉNTIMOS (1.803,10 €), lo que hace un total de DIEZ MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS,  CON TREINTA CÉNTIMOS (10.389,30€),  por lo que procede a
requerirle únicamente, por economía procedimental, la  constitución de la garantía exigida para este lote y
el catálogo de los artículos a suministrar  a que se refiere el PPT en su segundo apartado, puesto que el